

اداره کل آموزش و پرورش شهرستان

معاونت آموزش متوسط

دفترچه راهنمای ثبت نام

آزمون ورودی دبیرستان های دوره دوم متوسط

و

بهنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی

سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶

داوطلب عزیز :

- ❖ قبل از ثبت نام اینترنتی دفترچه راهنما را به دقت مطالعه نمایید.
- ❖ پس از ثبت نام در سامانه www.tehranedu.ir کد رهگیری را به منظور ویرایش اطلاعات ، دریافت کارت ورد به جلسه و اطلاع از نتیجه آزمون نزد خود نگهداری نمایید.

فهرست مندرجات دفترچه

ردیف	عنوان	صفحه
۱	مقدمه	۳
۲	ضوابط و شرایط ثبت نام داوطلبان در آزمون	۳
۳	مهلت ثبت نام، زمان توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون	۴
۴	منابع آزمون، مواد درسی، تعداد و ضریب سؤالات	۵
۵	ضوابط و شرایط پذیرش در دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۶
۶	اعلام نتیجه و ثبت نام قبول شدگان در دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۶ - ۷
۷	نمون برگ تقاضانامه ثبت نام در آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۸
۸	جدول ۳. ظرفیت پذیرش دبیرستان‌ها ی نمونه دولتی دوره دوم متوسطه	۹ - ۱۰
۹	جدول ۴. نشانی دبیرستان‌ها ی نمونه دولتی دوره دوم متوسطه	۱۱ - ۱۲
۱۰	جدول ۵. ظرفیت پذیرش هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۱۳
۱۱	راهنمای پاسخگویی به سؤالات ثبت نام	۱۴
۱۲	جدول ۶. نشانی و اطلاعات تماس با کارشناسی های مناطق ۱۹ گانه شهر تهران	۱۵

باسمه تعالی

تربیت باید تربیت قرآنی باشد.

امام خمینی (ع)

مقدمه

در راستای اجرای مفاد اساسنامه مدارس نمونه دولتی، آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ وفق مفاد این دفترچه برگزار می‌گردد.

به داوطلبان گرامی توصیه می‌شود مطالب این دفترچه را به دقت مطالعه کرده و با اطلاع کامل، نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند.

ضوابط و شرایط ثبت نام داوطلبان در آزمون

- ۱- داشتن تابعیت ایرانی
- ۲- ملاک ثبت نام دانش آموزان پایه نهم در آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه نظری و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، کسب حداقل معدل ۱۷ در نوبت اول در سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ می باشد.
- ۳- ثبت نام دانش آموزان مدارس ایرانی خارج کشور با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل و سایر مدارک مورد نیاز، می تواند توسط وکیل آن ها در منطقه محل سکونت متقاضیان انجام پذیرد و در این خصوص ضروری است، ادارات آموزش و پرورش مناطق همکاری و مساعدت لازم با دانش آموزان مدارس ایرانی خارج از کشور را معمول دارند.
- ۴- داوطلبان فقط یک رشته را در شاخه نظری می توانند انتخاب نمایند.
- ۵- در مناطقی که امکان ثبت نام در دو واحد آموزشی (دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره دوم متوسطه) وجود داشته باشد، دانش آموزان می توانند در نمون برگ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، هر دو اولویت (اول و دوم) را انتخاب نمایند. (ثبت نام مدارس نمونه دولتی صرفاً در محدوده منطقه محل تحصیل می باشد.)

تبصره: دانش آموزان پسر پایه نهم مناطق ۳، ۱۱ و ۱۳ که دارای دبیرستان نمونه دولتی نمی باشند به منظور انتخاب دبیرستان نمونه دولتی به شرح ذیل اقدام نمایند:

انتخاب دبیرستان نمونه دولتی امام موسی صدر منطقه یک	دانش آموزان پسر منطقه ۳
انتخاب دبیرستان نمونه دولتی جاویدان منطقه ۶	دانش آموزان پسر منطقه ۱۱
انتخاب دبیرستان نمونه دولتی دکتر حسابی منطقه ۱۴	دانش آموزان پسر منطقه ۱۳

۶- رقابت علمی برای ورود به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، در بین دانش آموزان شهر تهران، بدون لحاظ نمودن منطقه خواهد بود. لذا انتخاب نام دو هنرستان فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی به ترتیب اولویت اول و دوم مجاز می باشد.

۷- پرداخت مبلغ ۱۱۰/۰۰۰ ریال (یکصد و ده هزار ریال) از طریق درگاه الکترونیکی در سامانه به نشانی www.tehranedu.ir تذکر ۱: به جز مبلغ فوق الذکر، دریافت هرگونه وجه تحت هر عنوان ممنوع است.

مهلت ثبت نام، زمان توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون

۱- ثبت نام داوطلبان آزمون، از روز ۱۴ اسفند ماه ۱۳۹۵ لغایت روز ۱۹ فروردین ماه ۱۳۹۶ با مراجعه به سایت www.tehranedu.ir انجام خواهد شد.

تبصره: شرط پذیرش پس از قبولی در آزمون ورودی دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره دوم متوسطه، کسب معدل کل حداقل ۱۷ در سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ می‌باشد.

تذکره: ضروری است داوطلبان در زمان ثبت نام نسبت به ثبت و نگهداری کد رهگیری تا پایان آزمون و اعلام نتیجه، اهتمام لازم را مبذول نمایند.

۲- ویرایش اطلاعات داوطلبان آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، از روز شنبه مورخ ۹۶/۲/۲۳ لغایت روز چهارشنبه ۹۶/۲/۲۷ با مراجعه به سایت www.tehranedu.ir امکان پذیر خواهد بود.

۳- تمامی داوطلبان می‌توانند از تاریخ ۹۶/۴/۳ لغایت ۹۶/۴/۸ با مراجعه به سایت www.tehranedu.ir نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه و نشانی محل برگزاری آزمون اقدام نمایند.

۴- آزمون ورودی دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۴/۹ در سراسر کشور به صورت هم‌زمان برگزار خواهد شد.

تذکره ۱: شرکت داوطلبان در جلسه‌ی آزمون ورودی بدون ارائه‌ی کارت ورود به جلسه، اکیداً ممنوع می‌باشد.

تذکره ۲: حضور داوطلبان یک ساعت قبل از شروع آزمون الزامی می‌باشد.

مراحل ثبت نام:

- ۱) مراجعه به سایت www.tehranedu.ir (با استفاده از مرورگرهای Firefox و google Chrome)
- ۲) واریز وجه ثبت نام از طریق درگاه اینترنتی و دریافت رمز ورود به سامانه
- ۳) آماده سازی تصویر عکس دانش آموز (تصویر زمینه سفید در ابعاد ۳×۴ و با فرمت jpg و با حجم حداکثر ۳۰۰ kb)
- ۴) تکمیل فرم اینترنتی تقاضای ثبت نام در آزمون و ثبت نهایی و دریافت کد رهگیری

جدول ۱. برنامه زمان بندی ثبت نام، توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون

ردیف	موضوع	تاریخ اقدام	ایام هفته
۱	ثبت نام آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۹۵/۱۲/۱۴ لغایت روز ۹۶/۱/۱۹	هر روز هفته
۲	ویرایش اطلاعات ثبت نام آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۹۶/۲/۲۳ لغایت روز ۹۶/۲/۲۷	شنبه تا چهارشنبه
۳	دریافت کارت آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۹۶/۴/۳ لغایت روز ۹۶/۴/۸	شنبه تا پنج شنبه
۴	برگزاری آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی	۹۶/۴/۹	رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه

منابع آزمون، مواد درسی، تعداد و ضریب سؤالات

۱- مواد درسی، تعداد و ضریب سؤالات آزمون ورودی به دوره دوم متوسطه (دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی) و مدت زمان پاسخ گویی به آنها، به شرح جدول زیر می باشد.

ردیف	ماده درسی	تعداد سؤال	ضریب	زمان پاسخگویی	منابع طرح سؤال
۱	پیام های آسمان	۱۰	۲	۱۲۰ دقیقه	۱۰۰ درصد سؤالات از کتاب های پایه نهم سال تحصیلی ۹۶ - ۱۳۹۵
۲	فارسی	۱۵	۲		
۳	عربی	۸	۱		
۴	مطالعات اجتماعی (تاریخ، جغرافیه، مدنی)	۱۰	۱		
۵	زبان انگلیسی	۷	۱		
۷	علوم تجربی	۲۵	۲		
۸	ریاضیات	۲۵	۳		
	جمع کل	۱۰۰			

۲- سؤالات آزمون به شیوه چهارگزینه ای (فقط با یک پاسخ درست)، در سطح محتوای کتاب های درسی پایه نهم طراحی می شوند.

۳- سؤالات درس پیام های آسمان ، از محتوای مشترک تدریس به گونه ای طراحی می شود که تمامی داوطلبان اهل تشیع و اهل تسنن قادر به پاسخ گویی آن باشند.

۴- داوطلبان اقلیت های دینی (مسیحیان ، کلیمیان و زرتشتیان)، به جای پاسخ به سؤالات درس پیام های آسمان ، به سؤالات دینی ویژه ادیان خود با کد ۱۳۵/۲ پاسخ خواهند داد.

۵- به ازای هر پاسخ صحیح ، ۳ امتیاز مثبت و به ازای هر پاسخ غلط ، ۱ امتیاز منفی برای داوطلب در نظر گرفته می شود . برای سؤالات بدون پاسخ، امتیازی در نظر گرفته نخواهد شد .

تبصره : چنانچه داوطلب در هر سؤال بیش از یک گزینه را علامت زده باشد ، ۱ امتیاز منفی برای او در نظر گرفته خواهد شد .

ضوابط و شرایط پذیرش دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی

۱- ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، مطابق جداول ۳ و ۵ این دفترچه می‌باشد.

۲- مطابق با تبصره یک ماده ۱۱ از دستورالعمل اجرایی مدارس نمونه دولتی گزینش دانش‌آموزان در آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه نظری و یا هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای، بر اساس میانگین نمره آزمون ورودی و معدل کل پایه نهم (۵۰٪ نمره آزمون ورودی و ۵۰٪ معدل کل پایه نهم) خواهد بود.

۳- ۱۰٪ از ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، در صورت وجود داوطلب، به دانش‌آموزان شاهد تعلق دارد. دانش‌آموزان با شرایط زیر، به ترتیب اولویت می‌توانند از این سهمیه استفاده کنند:

الف) اولویت اول ← فرزندان شاهد؛

ب) اولویت دوم ← فرزندان جانباز ۵۰ درصد به بالا و آزادگان با بیش از ۳ سال سابقه اسارت؛

ج) اولویت سوم ← فرزندان جانباز ۲۵ درصد تا ۴۹ درصد و آزادگان با بیش از ۶ ماه سابقه اسارت؛

د) اولویت چهارم ← فرزندان جانباز زیر ۲۵ درصد و آزادگان با کمتر از ۶ ماه سابقه اسارت.

تذکره ۱: اصل مدارک دانش‌آموزان ذی‌نفع در سهمیه شاهد، در صورت پذیرفته شدن داوطلب، هنگام ثبت نام در مدرسه محل قبولی دریافت و در پرونده دانش‌آموزان نگهداری می‌شود. در صورت عدم ارائه‌ی مدارک مذکور، قبولی وی کان‌لم‌یکن خواهد بود.

تذکره ۲: دانش‌آموزانی که از سهمیه شاهد استفاده می‌نمایند، به شرطی در آزمون پذیرفته خواهند شد که حداقل ۷۰ درصد نمره تراز شده آخرین فرد پذیرفته شده در رشته انتخابی واحد آموزشی مورد تقاضا را کسب کرده باشند. لازم به ذکر است در دوره دوم متوسطه نظری رعایت امتیاز داوطلب بر اساس رشته مورد تقاضا الزامی می‌باشد.

اعلام نتیجه و ثبت نام پذیرفته‌شدگان در دبیرستان‌های دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی:

۱- اسامی پذیرفته‌شدگان هر واحد آموزشی، در دهه اول مرداد ماه از سوی اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در سایت www.tehranedu.ir اعلام می‌شود.

۲- برای کلیه داوطلبانی که در آزمون پذیرفته نشده‌اند، کارنامه‌ای شامل تعداد پاسخ‌های صحیح و غلط، نمره مکتسبه هر ماده درسی، نمره تراز شده آن داوطلب و نمره تراز شده آخرین فرد پذیرفته شده در مدرسه مورد تقاضای او، در سایت به نشانی www.tehranedu.ir قرار خواهد گرفت.

۳- در صورت شرکت دانش‌آموزان هم‌زاد (دوقلو یا بیشتر) در آزمون ورودی دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی و پذیرش یکی از آنان، قل‌های دیگر به شرط کسب حداقل ۸۰ درصد نمره تراز شده آزمون آخرین فرد پذیرفته‌شده مدرسه مورد تقاضای خود، می‌توانند در همان مدرسه دوره دوم متوسطه یا هنرستان فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، مازاد بر ظرفیت پیش‌بینی شده، ثبت نام نمایند.

۴- آخرین مهلت ثبت نام از پذیرفته شدگان اصلی دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره‌ی دوم متوسطه و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی ۱۰ روز پس از اعلام نتیجه آزمون ورودی خواهد بود. بعد از موعد مقرر ثبت نام مجاز نمی باشد.

۵- در صورت عدم تکمیل ظرفیت دبیرستان‌های متوسطه دوره‌ی دوم و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی در موعد مقرر توسط پذیرفته شدگان اصلی، فهرست ذخیره اعلام خواهد شد.

تذکرات مهم:

۱. دانش‌آموزان مشغول به تحصیل در مدارس خارج از کشور که متقاضی ادامه تحصیل در واحد آموزشی نمونه دولتی می‌باشند، با توجه به این که آزمون مجزا برای این قبیل دانش‌آموزان در نظر گرفته نشده است، ضروری است در موعد مقرر، مطابق با دستورالعمل آزمون مدارس نمونه دولتی سال تحصیلی ۹۶-۹۷ اقدام نمایند.
۲. قبولی در آزمون ورودی دبیرستان‌های نمونه دولتی دوره دوم متوسطه، اختصاص به منطقه برگزاری آزمون داشته (به استثنای دانش‌آموزان پسر مناطق ۳، ۱۱ و ۱۳)؛ و دانش‌آموزانی که در آزمون یک مدرسه پذیرفته شده‌اند، مجاز به ثبت‌نام در دیگر مدارس نمونه‌دولتی نخواهند بود.
۳. داوطلبان با توجه به علاقه خود و با در نظر گرفتن نوع رشته‌های موجود در هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، اقدام به انتخاب هنرستان نمایند.
۴. **داوطلبان قبول شده در آزمون ورودی هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی که در آزمون یک هنرستان پذیرفته شده‌اند مجاز به ثبت نام در دیگر هنرستان‌ها و یا دبیرستان‌های نمونه دولتی نخواهند بود.**

بنابراین تأکید می‌گردد داوطلبان در هنگام ثبت نام در انتخاب نوع واحد آموزشی مورد نظر (دبیرستان یا هنرستان نمونه دولتی) دقت نمایند.

۵. انتقال دانش‌آموزان پذیرفته شده‌ی دبیرستان‌های نمونه دولتی متوسطه دوره‌ی دوم به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی بلامانع می‌باشد.
۶. **داوطلبان دقت نمایند که در هنگام ثبت نام فقط یک رشته را در شاخه نظری می‌توانند انتخاب نمایند.**
تأکید می‌گردد داوطلبان با توجه به رشته‌های موجود در هر دبیرستان نسبت به انتخاب رشته دقت نمایند.
۷. بدیهی است تغییر کف ظرفیت پذیرش نهایی متناسب با تعداد شرکت کنندگان و نصاب امتیاز در هر واحد آموزشی خواهد بود.
۸. از آنجایی که خدمات فوق برنامه مدارس نمونه دولتی جزئی از برنامه‌های لاینفک این مدارس محسوب می‌گردد، لذا شرکت دانش‌آموزان در این برنامه‌ها و پرداخت هزینه‌های مربوطه به استناد مصوبات شورای آموزش و پرورش شهر تهران الزامی می‌باشد.
بدیهی است نرخ خدمات فوق برنامه پس از تصویب شورای آموزش و پرورش تهران متعاقباً اعلام خواهد شد.

نمون برگ ثبت نام در آزمون ورودی دبیرستان های دوره دوم متوسطه ، و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه ای دولتی سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶

*** هرگونه ایراد ناشی از اطلاعات غلط در تکمیل این تقاضانامه، متوجه شخص داوطلب می باشد ***

محل الصاق عکس

۱- نام خانوادگی:

محل درج حروف نام خانوادگی از راست به چپ با حروف بزرگ

۲- نام:

محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ

۳- شماره شناسنامه (کد ملی):

محل درج شماره شناسنامه (کد ملی) از چپ به راست

۵- جنسیت:

پسر

دختر

۴- تاریخ تولد:

روز | ماه | سال

۶- نام پدر:

محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ

۷- شماره شناسنامه پدر:

محل درج شماره شناسنامه از چپ به راست

۸- دین: اسلام مسیحی کلیمی زرتشتی

۹- متقاضی استفاده از سهمیه شاهد دبیرستان دوره دوم متوسطه و هنرستان فنی و حرفه ای نمونه دولتی هستم:

اولویت اول اولویت دوم اولویت سوم اولویت چهارم

نام دبیرستان دوره اول محل تحصیل:

۱۰- کد دبیرستان دوره اول محل تحصیل:

محل درج کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل از چپ به راست

۱۱- کد منطقه محل تحصیل:

محل درج کد منطقه از چپ به راست

نام منطقه محل تحصیل:

اولویت انتخاب

تذکر مهم: داوطلبان ورود به دبیرستان های دوره دوم متوسطه و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی ، بایستی نوع واحد آموزشی مورد نظر خود را در ردیف ۱۲ و ۱۳ با نوشتن اعداد اولویت ۱ یا ۲ در مربع مربوط به انتخاب اولویت مشخص نمایند .

۱۲- کد دبیرستان نمونه دولتی دوره دوم متوسطه مورد تقاضا:

محل درج کد دبیرستان نمونه دولتی دوره دوم متوسطه اولویت اول از چپ به راست

نام دبیرستان نمونه دولتی دوره دوم متوسطه اولویت اول:

محل درج کد دبیرستان نمونه دولتی دوره دوم متوسطه اولویت دوم از چپ به راست

نام دبیرستان نمونه دولتی دوره دوم متوسطه اولویت دوم:

انتخاب رشته : علوم انسانی ریاضی فیزیک علوم جبری

توجه : داوطلبین گرامی با گذاشتن علامت ضربدر رشته مورد علاقه خود را انتخاب نمایید (فقط مجاز به انتخاب یک رشته می باشید.)

۱۳- کد هنرستان فنی و حرفه ای نمونه دولتی مورد تقاضا:

محل درج کد هنرستان نمونه دولتی اولویت اول از چپ به راست

نام هنرستان نمونه دولتی اولویت اول: رشته :

محل درج کد هنرستان نمونه دولتی دوم از چپ به راست

نام هنرستان نمونه دولتی اولویت دوم: رشته :

پیش نویس

جدول ۳. ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های نمونه دولتی متوسطه دوره دوم شهر تهران

ردیف	منطقه	نام دبیرستان	جنسیت	ظرفیت پذیرش	تعداد کلاس		
					پایه دهم رشته ریاضی فیزیک	پایه دهم رشته علوم تجربی	پایه دهم رشته علوم انسانی
۱	۱	صدر	پسر	۱۲۰	۳	۱	
۲		فراست	دختر	۹۰	۲	۱	
۳	۲	علی محمدی	پسرانه	۱۲۰	۳	۱	
۴		فرزانگان	دخترانه	۱۲۰	۱	۲	۱
۵	۳	فدک	دخترانه	۱۵۰	۲	۲	۱
۶	۴	ابو علی سینا	پسرانه	۱۸۰	۲	۲	۲
۷		امام محمد باقر(ع)	دخترانه	۱۵۰	۲	۲	۱
۸	۵	عفاف	دخترانه	۱۲۰	۲	۲	
۹		امام مهدی(عج)	پسرانه	۹۰	۲	۱	
۱۰	۶	جاویدان	پسر	۹۰	۲	۱	
۱۱		حضرت زهرا(س)	دختر	۱۲۰	۲	۲	
۱۲	۷	یاس نبی(س)	دخترانه	۹۰	۱	۲	
۱۳		احمدی روشن	پسرانه	۹۰	۲	۱	
۱۴	۸	دانشمند	پسر	۲۱۰	۴	۲	۱
۱۵		الهام	دختر	۱۵۰	۲	۲	۱
۱۶	۹	امام صادق(ع)	پسرانه	۹۰	۲	۱	
۱۷		شهیدفرجی	پسرانه	۹۰	۱	۱	۱
۱۸		زهرا نظام مافی	دخترانه	۹۰	۱	۱	۱
۱۹		عترت	دخترانه	۹۰	۲	۱	
۲۰	۱۰	مکتب الاحرار	دخترانه	۱۲۰	۲	۲	
۲۱		شهیدچمران	پسرانه	۱۵۰	۳	۲	
۲۲	۱۱	شهیدبهرامی	دخترانه	۹۰	۱	۲	
۲۳	۱۲	سلمان	دخترانه	۱۵۰	۲	۱	۲
۲۴		نواب صفوی	پسرانه	۱۲۰	۲	۱	۱
۲۵	۱۳	علامه حلی	دخترانه	۹۰	۲	۱	
۲۶	۱۴	دکتر حسابی	پسرانه	۱۲۰	۲	۱	۱
۲۷		مطهره	دخترانه	۹۰	۱	۱	۱

ادامه‌ی جدول ۳. ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های نمونه دولتی متوسطه دوره دوم شهر تهران

تعداد کلاس			ظرفیت پذیرش	جنسیت	نام دبیرستان	منطقه	ردیف
پایه دهم رشته علوم انسانی	پایه دهم رشته علوم تجربی	پایه دهم رشته ریاضی فیزیک					
۱	۱	۲	۱۲۰	پسرانه	صنیعی فر	۱۵	۲۸
	۲	۲	۱۲۰	دخترانه	شهیدباهنر		۲۹
۱	۱	۲	۱۲۰	پسرانه	۱۷شهریور		۳۰
۱	۲	۱	۱۲۰	دخترانه	سلمان فارسی		۳۱
	۱	۲	۹۰	پسرانه	رشدپسران	۱۶	۳۲
	۲	۲	۱۲۰	دخترانه	رشد دختران		۳۳
۱	۲	۲	۱۵۰	پسرانه	احمدی روشن	۱۷	۳۴
۱	۲	۲	۱۵۰	دخترانه	الزهرا(س)		۳۵
	۱	۲	۹۰	پسرانه	امام حسین(ع)	۱۸	۳۶
۱	۱	۲	۱۲۰	پسرانه	اسوه		۳۷
	۲	۲	۱۲۰	دخترانه	فدک		۳۸
۱	۱	۲	۱۲۰	دخترانه	فاطمه الزهرا(س)		۳۹
۲	۲	۱	۱۵۰	دخترانه	بشری	۱۹	۴۰
		۳	۹۰	پسرانه	شهید همت		۴۱
۲	۱		۹۰	پسرانه	ژان پال اوحدی		۴۲

جدول ۴. نشانی دبیرستان‌های نمونه دولتی متوسطه دوره دوم شهر تهران

ردیف	شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام دبیرستان	جنس پذیرش	آدرس	تلفن
۱	تهران منطقه ۱	امام موسی صدر	پسر	ولیعصر خ پسیان خ عارف نسب ک توتونچی	۶۰-۲۶۲۱۱۵۵۷
۲		فراست	دختر	پاسداران سه راه اقدسیه تنگستان ۴ انتهای ناز اول	۲۲۸۰۳۸۴۸
۳	تهران منطقه ۲	شهید علی محمدی	پسر	شهرک ژاندارمری بلوار مرزداران خ البرز ، البرز ۷	۴۴۲۸۳۶۶۷
۴		فرزانگان	دختر	ستارخان برق آلستوم خ جهانی نسب	۴۴۲۰۶۹۸۸
۵	تهران منطقه ۳	فدک	دختر	پاسداران نیستان سوم خ شهید هاشمیان	۲۲۷۷۵۰۰۸
۶	تهران منطقه ۴	امام محمد باقر (ع)	دختر	دلاوران تکاوران شمالی ۳۰ متری اول	۷۷۴۵۴۶۴۵
۷		ابن سینا	پسر	خ فرجام شرقی خ عبادی ک رحمتی	۷۷۴۵۵۸۵۵
۸	تهران منطقه ۵	امام مهدی (عج)	پسر	میدان آزادی روبروی متروی صادقیه شهرک آپادانا	۴۴۶۶۷۹۸۰
۹		عفاف	دختر	شهر زیبا بلوار فرهنگ روبروی بانک صادرات	۴۴۳۱۹۰۹۱
۱۰	تهران منطقه ۶	حضرت زهرا (س)	دختر	خ مطهری تقاطع میرزای شیرازی	۸۸۹۰۵۶۵۰
۱۱		جاویدان	پسر	خ احمد قصیر ک یکم	۸۸۱۰۰۹۴۲
۱۲	تهران منطقه ۷	یاس نبی	دختر	میدان سبلان خ آیت الله قدوسی روبروی پادگان حشمتیه جنب مخابرات	۸۸۴۷۱۵۰۰
۱۳		شهید احمدی روشن	پسر	خ اجاره دار پایین تر از چهارراه شیخوان پ ۵۸	۷۷۵۵۲۸۵۵
۱۴	تهران منطقه ۸	دانشمند	پسر	نارمک خ آیت چهارراه تلفنخانه ک دین محمدی	۷۷۹۳۳۹۶۵
۱۵		الهام	دختر	نارمک خ چمن شرقی میدان ۴۲	۷۷۹۳۹۰۳۱ - ۲
۱۶	تهران منطقه ۹	امام صادق (ع)	پسر	جاده قدیم کرج بعد از پل ساوه روبروی تولیددارو	۶۶۶۳۱۵۵۱ - ۲
۱۷		شهید فرجی	پسر	جاده مخصوص کرج شهرک آزادی بلوار حضرت محمدرسول ... (ص)	۴۴۵۰۲۴۹۸
۱۸		زهرا نظام مافی	دختر	مهرآباد جنوبی خ شهید توکلی خ شهید اصفهانی	۶۶۲۸۸۷۹۷
۱۹		عترت	دختر	کیلومتر ۵ جاده مخصوص کرج خ شیشه مینا شهرک فرهنگیان	۴۴۵۴۰۰۹۹ ۴۴۵۴۰۰۲۰
۲۰	تهران منطقه ۱۰	مکتب الاحرار	دختر	خ شهید عرب بعد از خ پهلوانی	۵۵۱۴۱۰۲۰
۲۱		چمران	پسر	خ قزوین خ ۱۶ متری امیری نرسیده به خ گلستانه	۵۵۷۷۲۰۰۰
۲۲	تهران منطقه ۱۱	شهید بهرامی	دختر	خ ولی عصر (عج) سر پل امیربهادر جنب بانک صادرات	۵۵۳۹۷۰۳۱

ادامه‌ی جدول ۴. نشانی دبیرستان‌های نمونه دولتی متوسطه دوره دوم شهر تهران

ردیف	شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام دبیرستان	جنس پذیرش	آدرس	تلفن
۲۳	تهران منطقه ۱۲	سلمان	دختر	خ ۱۷ شهریور جنب آتش نشانی	۳۳۵۵۶۶۴۴
۲۴		نواب صفوی	پسر	خ ۱۷ شهریور نرسیده به دروازه دولا ب خ گوته	۳۳۵۵۹۳۰۶
۲۵	تهران منطقه ۱۳	علامه حلی	دختر	خ دماوند خ شهید منتظری بلوار اسدی ک گودرزی	۳۳۳۴۰۳۲۲
۲۶	تهران منطقه ۱۴	دکتر حسابی	پسر	خ پیروزی خ نبرد خ قیام شاهد ۶	۳۳۱۰۸۹۹۰
۲۷		مطهره	دختر	بلوار ابوذر بعد از پل دوم خ کیوان جنب شهرداری	۳۳۰۷۰۴۰۲
۲۸	تهران منطقه ۱۵	شهید باهنر	دختر	اتوبان شهید محلاتی نبرد جنوبی خ انصار الحسین (ع) خ آقاجانلو	۳۳۷۳۶۸۰۰
۲۹		سلمان فارسی	دختر	سه راه افسریه انتهای شهرک والفجر خ غلامی خ هنرستان	۳۳۸۲۲۴۰۰
۳۰		صنّعی فر	پسر	خ خاوران روبروی ترمینال خاوران خ شهید نباتی ک عزیزی	۳۳۱۴۲۹۰۰
۳۱		هفده شهریور	پسر	پایانه خاوران جنب شهرداری منطقه ۱۵ ابتدای بلوار ابوذر	۳۳۱۴۳۷۰۶
۳۲	تهران منطقه ۱۶	رشد دختران	دختر	خ شهید رجایی میدان بهشت مقابل پارک شهید رجایی	۵۵۰۲۲۸۰۰
۳۳		رشد پسران	پسر	خ شهید رجایی خ ستاره مجتمع شریعتی	۵۵۰۰۱۰۶۵
۳۴	تهران منطقه ۱۷	الزهرا(س)	دختر	جاده ساوه نرسیده به پاسگاه خ شهید طباطبایی	۵۵۸۲۲۲۲۰
۳۵		شهید احمدی روشن	پسر	سجاد جنوبی نرسیده به میدان بهاران خ کیانی	۶۶۲۱۱۴۶۶
۳۶	تهران منطقه ۱۸	امام حسین(ع)	پسر	یافت آباد بلوار معلم مجتمع انقلاب اسلامی	۶۶۲۲۲۵۶۵
۳۷		اسوه	پسر	شهرک ولیعصر(عج) خ طالقانی خ حمیدی	۶۶۲۰۶۵۹۵
۳۸		فاطمه الزهرا(س)	دختر	یافت آباد بلوار معلم مجتمع انقلاب اسلامی	۶۶۲۹۱۹۶۳
۳۹		فدک	دختر	یافت آباد بلوار معلم روبروی پارک قائم	۶۶۲۲۱۲۱۳
۴۰	تهران منطقه ۱۹	ژان پال اوحدی	پسر	خ شکوفه خ مطهری ضلع غربی پارک شریعتی	۵۵۸۴۹۹۵۱
۴۱		همت	پسر	خانی آباد نو پشت پارک ۲۲ بهمن	۵۵۰۰۲۸۲۸
۴۲		بشری	دختر	انتهای خانی آباد نو خ میثاق ایستگاه حسنی	۵۵۰۳۱۳۰۰

جدول ۵. ظرفیت پذیرش هنرستان‌های نمونه دولتی شهر تهران

شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام هنرستان فنی و حرفه‌ای	جنس پذیرش	ظرفیت پذیرش	رشته‌های پایه دهم (هر رشته یک کلاس ۳۰ نفر)	آدرس و تلفن
تهران منطقه ۱	آزادگان	دختر	۱۲۰	گرافیک- نقشه کشی معماری- انیمیشن(پویانمایی)- نقاشی	خیابان شریعتی - بالاتر از پل صدر - کوچه کارامیان تلفن: ۲۲۲۳۳۱۲۴
تهران منطقه ۵	علامه جعفری	دختر	۱۲۰	شبکه و نرم افزار رایانه - الکترونیک - حسابداری - نقشه کشی معماری	فلکه دوم صادقیه - بلوار اشرفی اصفهانی باغ فیض خیابان ۲۲ - تلفن: ۴۴۴۲۹۴۹۴
تهران منطقه ۶	رسالت	پسر	۹۰	الکترونیک - الکتروتکنیک - شبکه و نرم افزار رایانه	خیابان ولی عصر-نرسیده به چهارراه طالقانی- جنب دانشگاه شاهد- تلفن: ۶۶۹۵۳۰۶۸
تهران منطقه ۷	آزادی فلسطین	پسر	۱۲۰	الکترونیک - الکتروتکنیک - ماشین ابزار- تأسیسات	میدان امام حسین(ع)- ابتدای خیابان دماوند- مقابل خیابان ایرانمهر- تلفن: ۷۷۵۵۹۰۷۰
تهران منطقه ۷	شهید مطهری	دختر	۹۰	حسابداری- شبکه و نرم افزار رایانه - نقشه کشی معماری	خیابان شریعتی- خیابان معلم - چهارراه مرودشت-پلاک ۴۴ - تلفن: ۸۸۴۱۸۱۳۲
تهران منطقه ۱۲	امام صادق (ع)	پسر	۲۷۰	چاپ - متالورژی - تأسیسات - ساختمان - الکترونیک - الکتروتکنیک - ماشین ابزار- مکانیک خودرو - صنایع چوب و کاغذ	خیابان ری-پایین تر از میدان قیام-روبروی پارک کوثر- تلفن: ۳۳۵۵۸۵۳۵
تهران منطقه ۱۳	معصومیه	دختر	۱۲۰	گرافیک- نقشه کشی معماری- شبکه و نرم افزار رایانه - حسابداری	خیابان دماوند- خیابان طالقانی- خیابان باباطاهر- کوی زینبیه - تلفن: ۷۷۱۷۰۷۸۲
تهران منطقه ۱۴	آسیه	دختر	۱۲۰	شبکه و نرم افزار رایانه - حسابداری - گرافیک- نقشه کشی معماری	خیابان پیروزی - چهارصد دستگاه - انتهای خیابان فارابی - جنب پیش دانشگاهی قیام تلفن: ۳۳۳۰۹۱۱۵
تهران منطقه ۱۴	شهید طهرانی مقدم	پسر	۱۲۰	الکتروتکنیک-الکترونیک- ماشین ابزار- ساختمان	بزرگراه بسیج - سه راه تختی -ابتدای بلوار هجرت - تلفن: ۳۳۲۱۷۱۲۹
تهران منطقه ۱۵	بتول آقامحمدی	دختر	۱۲۰	گرافیک - شبکه و نرم افزار رایانه - حسابداری - نقشه کشی معماری	مسعودیه- شهرک والفجر- خیابان هنرستان- خیابان شهید محمدی - تلفن: ۳۳۱۴۳۶۳۷
تهران منطقه ۱۶	زینبیه	دختر	۱۲۰	گرافیک - نقشه کشی معماری - حسابداری - شبکه و نرم افزار رایانه	علی آباد جنوبی- بلوار شهید دستواره - جنب مترو کوچه مدرسه - تلفن: ۵۵۳۳۱۷۹۴
تهران منطقه ۱۷	توحید	پسر	۹۰	الکترونیک - الکتروتکنیک - مکانیک خودرو	خیابان زمزم- سه راه زمزم- کوچه وارثان حسین(ع) - تلفن: ۵۵۸۲۴۰۰۰
تهران منطقه ۱۸	حضرت مریم (س)	دختر	۱۸۰	گرافیک - شبکه و نرم افزار رایانه - حسابداری- طراحی و دوخت - نقشه کشی معماری- انیمیشن(پویانمایی)	یافت آباد-بلوار معلم - روبروی پارک قائم - تلفن: ۶۶۳۲۲۰۸۲
تهران منطقه ۱۹	شهید نصیرزاده	پسر	۹۰	شبکه و نرم افزار رایانه - حسابداری- نقشه کشی معماری	عبدل آباد - خیابان شکوفه- خیابان مطهری- روبروی پارک شریعتی - تلفن: ۵۵۸۶۷۷۷۰

– راهنمای پاسخگویی به سؤالات ثبت نام

اولیای محترم :

در صورت بروز اشکال یا هرگونه سؤال در فرآیند ثبت نام ، با توجه به جدول زیر به مسئولین مرتبط در منطقه مراجعه یا تماس حاصل نمایید .

نشانی و تلفن کارشناسی های مربوطه در جدول شماره ۶ درج شده است .

مرجع پاسخگویی	نوع سؤال
کارشناسی دوره های تحصیلی مرتبط	ضوابط ثبت نام در آزمون و ظرفیت های پذیرش
کارشناسی فناوری	مشکلات ثبت نام اینترنتی و ...

جدول ۶. اطلاعات تماس با کارشناسی های دوره دوم متوسطه / فنی و حرفه ای / فناوری اطلاعات مناطق نوزده گانه شهر تهران

مناطق	کارشناسی دوره دوم متوسطه	کارشناسی فنی و حرفه ای	کارشناسی فناوری	آدرس ادارات آموزش و پرورش مناطق ۱۹ گانه
۱	۲۲۲۳۹۶۱۸	۲۲۲۳۹۶۲۶	۲۲۲۳۹۶۱۳	میدان قدس اول دزاشیب- جنب آتش نشانی
۲	۸۸۴۸۴۹۳۴	۸۸۴۸۴۹۳۶	۸۸۲۷۵۲۲۳	بزرگراه جلال آل احمد- جنب آتش نشانی-خ شهید ناظریان قمی- انتهای خ سیزدهم
۳	۸۴۸۲۱۰۴۵	۸۴۸۲۱۰۴۳	۸۴۸۲۱۰۹۵	خ ولی عصر-بعد از اسکان-جنب خانه معلم
۴	۲۲۳۰۴۶۷۸	۲۲۵۱۲۳۴۰	۲۲۳۰۲۸۲۰	بزرگراه رسالت-نبش خ کرمان
۵	۴۴۰۷۹۱۸۹	۴۴۰۹۸۲۴۸	۴۴۰۸۹۱۱۸	صادقیه-بلوار فردوس-نبش ابراهیمی شمالی-پ ۲۹
۶	۸۸۹۵۰۵۷۳	۸۸۹۶۴۲۷۷	۸۸۹۵۰۷۱۷	خ طالقانی-خ شهید سرپرست(کیوان)
۷	۸۸۴۷۹۲۲۹	۸۸۴۷۹۲۲۹	۸۸۴۷۹۲۱۲	سید خندان-خ دبستان-کوچه شهید حمیدی
۸	۷۷۹۴۲۰۳۳	۷۷۹۴۲۰۴۱	۷۷۹۴۲۰۲۴	خ دماوند-چهارراه خاقانی
۹	۶۶۰۰۲۷۳۹	۶۶۰۲۷۹۸۲	۶۶۰۴۰۶۸۴	خ آزادی-نرسیده به میدان آزادی-خ نجارزادگان-خیابان سبزه زار-
۱۰	۵۵۱۴۹۶۲۴	۵۵۷۸۳۷۳۷	۵۵۱۴۹۷۲۹	بزرگراه نواب صفوی-بلوار بریانک-میدان بریانک-طبقه اول -
۱۱	۶۶۴۰۹۰۰۳	۶۶۴۱۹۲۴۵	۶۶۴۱۹۲۴۳	خ ولیعصر-نرسیده به میدان منیریه-خ شهید صنیعی پور
۱۲	۷۷۵۳۳۳۴۲	۷۷۵۳۳۷۴۵	۷۷۵۳۱۰۸۲	میدان شهدا-اول خ شهید همایون ناطقی
۱۳	۷۷۴۳۸۴۸۷	۷۷۴۱۸۶۱۲	۷۷۴۱۸۸۹۱	میدان شهید کلاهدوز-ابتدای ۳۰ متری نیروی هوایی-روبروی اداره برق
۱۴	۳۳۳۱۷۱۳۵	۳۳۳۳۸۴۳۶	۳۳۷۸۶۱۶۲	پیروزی-چهارصد دستگاه
۱۵	۳۳۰۰۶۷۶۰	۳۳۰۰۵۷۴۱	۳۳۰۳۳۰۳۰	میدان خراسان-خ خاوران-ایستگاه امیر سلیمانی
۱۶	۵۵۵۳۸۲۴۰	۵۵۵۳۸۲۴۴	۵۵۵۱۶۶۵۵	خ شهید رجایی- ۴۰۰ دستگاه-میدان باربری
۱۷	۵۵۷۰۴۳۳۳	۵۵۷۰۶۹۴۸	۵۵۷۷۴۸۴۳	خ قزوین-خ شهید شیدایی
۱۸	۶۶۲۲۷۳۴۴	۶۶۲۰۷۶۸۰	۶۶۲۰۹۷۲۵	اول جاده ساوه-بعد از چهارراه یافت آباد-روبروی سه راه فلاح
۱۹	۵۵۰۰۹۰۶۰	۵۵۰۳۴۷۰۰	۵۵۰۳۶۵۶۵	نازی آباد- ته خط-ابتدای خ بهمنیار